Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 066/UFFS/2015

RETIFICA O RESULTADO DO EDITAL Nº 055/UFFS/2015 - HOMOLOGA O

RESULTADO DO EDITAL Nº 002/UFFS/2015 - ADMISSÃO DE ALUNOS EM

DISCIPLINA ISOLADA NO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL - PPGCTA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, retifica o edital nº 055/UFFS/2015 onde torna

pública a homologação do resultado do Processo Seletivo de candidatos às vagas em

disciplinas isoladas no curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciência e

Tecnologia Ambiental (PPGCTA), com ingresso no primeiro semestre 2015, de acordo

com o Edital nº 002/UFFS/2015.

Onde se lê:

1 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS:

1.3 Disciplina: Avaliação e Gerenciamento de Bacias Hidrográficas
Candidato(a)

Josué Vicente Gregio

Huiran Fornazieri

Leia-se:

1 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS:

1.3 Disciplina: Avaliação e Gerenciamento de Bacias Hidrográficas
Candidato(a)

Josué Vicente Gregio

Huiran Fornazieri (Suplente)

Chapecó-SC, 12 de fevereiro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS